todo o território nacional.

6) PREÇOS DE REFERÊNCIA: consoante o TÍTULO 31 do MOC.

7) VALOR DA COMPRA: peso líquido do produto multiplicado pelo preço de referência. 

8) LIMITE DE COMPRA: até o valor da produção própria, não podendo ultrapassar R$ 2.500,00
(dois  mil  e  quinhentos  reais),  por  beneficiário/DAP/ano  fiscal.  Caso  o  beneficiário  tenha
participado de outro instrumento do Programa de Aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar
será deduzido desse limite, o valor correspondente.

9) CONDIÇÕES PARA A COMPRA E LOCAL PARA ENTREGA DO PRODUTO: